
Analisis Tata Letak Fasilitas Lsu
Farm Melalui Metode Activity
Relationship Chart (ARC) Dan
Total Closeness Rating (TCR)

by A. Ricco Galang Erlangga

Submission date: 24-May-2024 01:40PM (UTC+0700)
Submission ID: 2387028743
File name: BOTANI_,_VOL.1,_NO.2_MEI_2024_hal_28-36.pdf (914.03K)
Word count: 2823
Character count: 17476



2

16

18

19

23

24



2

17





1

1

2

4

4

7

12

13

20

22



1

1

4

21

25



2



1

14



2



1

3

3

3

5

6

7

8

9

10

11



2

15



24%
SIMILARITY INDEX

23%
INTERNET SOURCES

13%
PUBLICATIONS

7%
STUDENT PAPERS

1 4%

2 3%

3 2%

4 2%

5 1%

6 1%

7 1%

Analisis Tata Letak Fasilitas Lsu Farm Melalui Metode Activity
Relationship Chart (ARC) Dan Total Closeness Rating (TCR)
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

pdfs.semanticscholar.org
Internet Source

Ananda Azizul Akbar, Akbar Bintang Izzulhaq,
Nafilah Nursabila, Valentinus Roby Hananto.
"ANALISIS DATA PENJUALAN PADA
SUPERMARKET XYZ MENGGUNAKAN METODE
MARKET BASKET", Jurnal Sistem Informasi
dan Informatika (Simika), 2023
Publication

journal.arimbi.or.id
Internet Source

journal-nusantara.com
Internet Source

repository.pnj.ac.id
Internet Source

journal.trunojoyo.ac.id
Internet Source

jurnal.penerbitdaarulhuda.my.id
Internet Source



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 <1%

17 <1%

jurnal.utu.ac.id
Internet Source

jurnalsyntaxadmiration.com
Internet Source

e-journal.poltek-kampar.ac.id
Internet Source

Submitted to Nottingham Trent University
Student Paper

Submitted to Universitas Merdeka Malang
Student Paper

- Kelvin. "Perbaikan Sistem Pergudangan
pada Perusahaan Distributor dengan
Software Tecnomatix", Journal of Information
System,Graphics, Hospitality and Technology,
2019
Publication

ejournal.akprind.ac.id
Internet Source

snp2m.unim.ac.id
Internet Source

repo.kspi.kz
Internet Source

www.tegartv.com
Internet Source

123dok.com



18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

Internet Source

Dian Eka Ramadhani, Rifqah Pratiwi,
Novayanti Magdalena Gultom, Rafi Fathul
Hakim et al. "DIAGNOSA AGEN PENYAKIT
IKAN DI KECAMATAN CIBEREUM, SUKABUMI,
JAWA BARAT", JURNAL MEGAPTERA, 2023
Publication

Nabila Tsaniatu Yulia, Atikha Sidhi Cahyana.
"Facility Relayout Using Systematic Layout
Planning and Blocplan Methods to Minimize
Material Handling Distance", Procedia of
Engineering and Life Science, 2022
Publication

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source

adoc.pub
Internet Source



Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off



FINAL GRADE

/0

Analisis Tata Letak Fasilitas Lsu Farm Melalui Metode Activity
Relationship Chart (ARC) Dan Total Closeness Rating (TCR)
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10


